
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1600/

Código da publicação: 1600

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 23:51:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 136

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 1.827.341,69
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES PARANÁ

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1600/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitecolorblackstrongobjeto-strongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-as-diversas-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-paranaspanp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024 
REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2024 - UASG: 987445
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000106/2024
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que no dia 16/10/2024, às 08:30, no portal
de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, será realizada a licitação em
referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES PARANÁ. A retirada do edital
poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e no Portal Nacional de
Contratações Públicas- PNCP, através do
link: https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, palavra-chave:
987445 ou inserir Id contratação PNCP,  e também no departamento de Licitações da Prefeitura a
partir do dia 20 de setembro de 2024.
Bandeirantes-PR, 19 de setembro de 2024.
 
Cláudia Janz da Silva
Secretária de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2025 00:00:00CONTINUAÇÃO IV Baixar

31/01/2025 00:00:001º TERMO ADITIVO CONTR 310-2024 CRISTIANE NIETO Baixar

17/12/2024 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA IV Baixar

17/12/2024 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA VOL III Baixar

17/12/2024 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA VOL II Baixar

17/12/2024 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA VOL I Baixar

26/09/2024 00:00:00DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

26/09/2024 00:00:00EDITAL OFICIAL Baixar

26/09/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba792e5e04c279091e9139fda599dac0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78fc7e74d0c1c9b5619b54396cf48fd2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de9ceb859ba7252594f12ea6e7cecf29.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aaa1cae1cd68e8b1d5d487e501d96d4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69bfb5db3734deae9ce97e66c6c49dd2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1745c1b70b3456f26e020fee7a9d4de.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a812191e689019bf686d0af36731c1.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9a99dc725f4b65074317990b229b773.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b6ca6bb31bb52269ed9f3abdbfb8b7.pdf

